



भारतीय खेल प्राधिकरण  
SPORTS AUTHORITY OF INDIA  
भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA  
खेल विभाग / DEPARTMENT OF SPORTS  
(An Autonomous Body under Ministry of Youth Affairs and Sports)  
(युवा कार्यक्रम और खेल मंत्रालय के तहत एक स्वायत्त निकाय)



File No.: 01-04012(05)/2/2024-HO - Personnel Division/185

Date: 01-04-2025

शुद्धिपत्र  
CORRIGENDUM

विषय: भारतीय खेल प्राधिकरण में एलपीडी माइनस पेंशन पर सलाहकार (कार्मिक/मानव संसाधन) के पद पर नियुक्ति के संबंध में।

**Sub: Appointment to the post of Consultant (Personnel/HR) on LPD Minus Pension in Sports Authority of India-reg.**

युवा मामले एवं खेल मंत्रालय (एमवाईएस) के तहत एक स्वायत्त संगठन, जो सोसायटी पंजीकरण अधिनियम, 1860 के तहत पंजीकृत है, 01 साल की अवधि के लिए एलपीडी माइनस पेंशन पर सलाहकार (कार्मिक/मानव संसाधन) के पद पर नियुक्ति के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित करता है। विज्ञापन संख्या 01-04012(05)/2/2024-एचओ - कार्मिक प्रभाग/165 दिनांक 18.03.2025 के क्रम में, सलाहकार (कार्मिक/मानव संसाधन) के पद के लिए आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को 12.04.2025 तक (शाम 05.00 बजे तक) बढ़ाया जाता है। शेष खंड वैध और अपरिवर्तित रहेंगे।

SAI is an autonomous organization under the Ministry of Youth Affairs & Sports (MYAS) registered under the Societies Registration Act, 1860, invites application from eligible candidates for appointment to the post of Consultant (Personnel/HR) on LPD Minus Pension for a period of one year. In continuation to the advertisement No. 01-04012(05)/2/2024-HO - Personnel Division/165 dated 18.03.2025, the closing date for submission of applications for the post of Consultant (Personnel/HR) is hereby extended up to 12.04.2025 (05.00 PM). The remaining clauses stand valid and unchanged.

*Onkar Nath*

01.04.2025

(ऑंकार नाथ यादव)

(ONKAR NATH YADAV)

निदेशक (कार्मिक एवं कोच अनुभाग)

Director (Personnel & Coach Div./

लिंक अधिकारी-उप निदेशक (भर्ती)

Link Officer-Dy. Director (Recrt.)

भा खे प्रा - मुख्य कार्यालय / SAI-Head Office